
Publikacja godz. 14:30, konsensus 150 tys. 

Pomimo obaw związanych z tym, iż zbliżający się klif fiskalny utrudni wzrost zatrudnienia w IV kw. ub.r. dane o za-

trudnieniu w sektorze pozarolniczym pozostają zaskakująco dobre. Średni wzrost zatrudnienia od lipca ub.r. wyniósł 

158 tys. Jednak pomimo wczorajszych wyraźnie lepszych od oczekiwań danych dotyczących zatrudnienia w sektorze 

prywatnym oczekujemy tylko umiarkowanego wzrostu zatrudnienia za grudzień. 

Krótkoterminowy wpływ na rynek walutowy: W przypadku lepszych od konsensusu danych spodziewamy się 

umocnienia USD w odniesieniu do innych walut „niskooprocentowanych” i neutralnej reakcji w odniesieniu do walut 

„wysokooprocentowanych” np: PLN. Gdyby dane rozczarowały USD powinien zyskać w relacji do walut bardziej ry-

zykownych.  
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Prezentowany raport jest wynikiem analiz prowadzonych przez Dom Maklerski TMS Brokers S.A. i, choć sporządzony został na podstawie wiarygodnych źródeł 

informacji, TMS Brokers nie gwarantuje kompletności, dokładności i poprawności danych w nich zawartych. Dystrybucja raportu ogranicza się do klientów,  

z którymi TMS Brokers podpisał odpowiednie umowy świadczenia usług, jak również użytkowników serwisów informacyjnych, w tym serwisów internetowych 

udostępnianych przez TMS Brokers. TMS Brokers nie ponosi odpowiedzialności za działania podjęte na podstawie rekomendacji, prognoz, przewidywań i jakichkol-

wiek informacji zawartych w prezentowanym raporcie o ile przy ich przygotowaniu TMS Brokers dołożył należytej staranności. Szczegółowe informacje dotyczące 

TMS Brokers, zasad sporządzania i rozpowszechniania rekomendacji, źródeł informacji, określenia odbiorców rekomendacji, terminologii fachowej, konfliktów 

interesów, jak również częstotliwości wydawania i ważności rekomendacji, wskazane zostały na stronach internetowych www.tms.pl w części „zastrzeżenia”. 

Rys. 1: Zmiana zatrudnienia w  sektorze pozarolniczym  


